
                           FO-JP-104 

レモジャパン株式会社  

2015年 5月 1４日 

お客様各位                            レモジャパン株式会社 

TEL：03-5446-5510 

FAX：03-5446-5511 

 

同軸コネクタ： 00サイズ出荷形態変更のご案内 

 

  日頃は レモ製品に格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在ご購入頂いておりますレモコネクタ：00 サイズ・プラグにおきまして、現行は組立てた状態 

で出荷しておりますが、今後は、下図の写真のようにブリスターパックを使い、部品で出荷させて頂きま

す。ブリスターパックは３つの袋（袋の材質：PE）にて構成されており、型番、ロット番号は明記されて

おります。 

構成：   ①アウターシェル・ラッチスリーブ 

②インシュレータ・インサートキャリア 

③コレット・コレットナット 

  

ブリスターパックへの移行は、弊社レモコネクタ：00 サイズ・同軸・プラグから多極へ、またフリーソケット

へ、そして 00 サイズから更に大きなサイズ 0S 他へと徐々に実施してまいります。 

尚、今回の変更は、お客様側の施工前のコネクタの部品ベースへのバラシ作業の軽減、組立てミスによる部

品の欠落の防止に有効で、無駄の撲滅に対応した変更です。サイズ、形状、機能上の変更は全くございません。 

お客様におきましては、初期の段階での取り扱い等にご不便をお掛けしますが、何卒、ご理解賜りますようお

願い申し上げます。 

ご質問・ご不明点は当社営業担当までお問い合わせ頂きますようお願い致します。 

                    以上 

 

  




